สถิติทางการค้าระหว่างไทย – แอลจีเรีย
หน่วย  :  ล้านบาท
	ปี
	มูลค่าการค้า
	สินค้าออก
	สินค้าเข้า
	ดุลการค้า

	2547
	8,676.25


	3,510.80


	5,165.45


	-1,654.65



	2548
	12,468.73


	3,740.63


	8,728.09


	-4,987.46



	2549
	15,017.33


	3,253.99


	11,763.34


	-8,509.35



	2550 (ม.ค.-มิ.ย.)
	10,701.23


	2,784.28


	7,916.95


	-5,132.67




ที่มา  : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร กระทรวงพาณิชย์
